令和  年  月  日

南国市長 平山 耕三 様

住 所

入札者

氏 名            印

住 所

代理人

氏 名            印

入   札   書

  令和７年７月１０日執行の市有財産売払入札「物件① 平成２２年式 トヨタ

救急自動車」の諸条件を承諾のうえ、下記のとおり入札します。

金額

備考 １ 法人の場合にあっては、住所及び氏名は所在地、名称及び代表者の職氏名を記入する

こと。

２ 代理入札の場合は、入札者（委任者）及び代理人の住所及び氏名を記入し押印するこ

と。

３ 入札金額の数字の頭に￥を冠すること。

  百万   千   円